2020年 8月 28日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【子供服 KP ノベルティ「オリジナルハンディファンの不良」について】

 この度、弊社宇都宮店 5階子供服 KP コーナーにて、2020年 5月～2020年 6月まで配布いたしました

ノベルティ「オリジナルハンディファン」におきまして、一部充電用のコネクター付近が溶けて形状が変形した

ことが判明いたしました。

つきましては、当該ノベルティをお持ちのお客様には誠に恐れ入りますが、当売場係員、または下記連絡

先までお申し出いただきますようお願い申し上げます。当該ノベルティと同等の 1,000円分の割引スタンプカ

ードと交換させていただきます。

お客様には多大なご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名：オリジナルハンディファン

配布期間：2020年 5月～2020年 6月

内 容：充電用コネクター部分の形状変形

＜お問合せ＞

㈱ニットプランナー 営業部  TEL：03-3523-0210

受付時間：午前 10時～午後 6時まで（平日のみ）

㈱東武宇都宮百貨店 ファッション・リビング部 担当：山吉・後藤  TEL：028-636-2211（代表）

受付時間：午前 10時～午後７時まで

 ※9/1以降は午前 10時～午後 6時 30分まで

以上